
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

271Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 11 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXV

ld :01AB2EA70916A3 25 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500, Centro 

TERMO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 56/2024 

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Pregoeira, Carolina de Sousa 
Rocha, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR o Processo licitatório 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024, que versa sobre o CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 2.200 CESTAS BÁSICAS PARA 
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DE NOVO SANTO ANTONIO (PI), a administração resolve revogar o 
referido processo licitatório, tendo em vista o erro no valor da contratação junto ao 
sistema novobbmnet, o que pode ter causado erro dos participantes no momento 
dos lançes. Diante do exposto, arquive-se os autos. 

Novo Santo Antônio-PI, 25 de setembro de 2024. 

Carolina de Sousa Rocha 
Pregoeira 

ld: 13B5B5C3C918A41C 

• 
ESTADO DO PIAUÍ 
CÁMARA MUNICIPAL DE HUGO NAPOLEÃO - PI 
CNPJ: 02.217.413/0001-58 
A V. AGAPTO DIAS, Nº 295, CENTRO 
CEP: 64.465-000 
E-MAIL: camaralagoinhapi@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Hugo Napoleão 

CONTRATADO: AUTOPOSTO ÁGUA BRANCA LTDA), CNPJ sob o Nº 
08.257.337/0001-90, 

OBJETO: Aquisição de combustível e derivados do petróleo no município de Hugo 
Napoleão, 

VALOR: valor global estimado na cifra de R$ 3.648,20 referente ao estimado de 580 
quinhentos e oitenta litros de combustível (Gasolina). 
Parágrafo único - os valores praticados serão sempre o da bomba no ato do 
abastecimento 

VIGÊNCIA: 31/12/2024, 

RECURSO FINANCEIRO: RECURSOS PRÓRPIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

(RECURSO ORDINÁRIO FONTE 001), no elemento de despesa 339030 - Material de 

consumo. 

DATA DA ASSINATURA: 23/09/2024. 

ICP 
Brasil a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

*Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

